MlpuwaHuHa BaneHTtuHa BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO puwaHuHa BaneHTnHa BacuabeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 001193

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.10.2007

Homep I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee Aata Ob6beKkT Bun . Hanpaanetme

oT4yeTa 06 cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOM

0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKH

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU

24/06/384H 000 "OueHoYHble cucTems!" 01.07.2024 Hexwunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
nometlleHmne

24/06/387H 000 "OueHOoYHbIe cNUCTEMBI" 01.07.2024 Hexuioe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
nometleHmne

24/06/397H 000 "OueHOoYHbIe cUCTEMBI" 02.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

24/07/422H 000 "OueHOYHbIe cUCTEMBI" 04.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

24/07/431H 000 "OueHo4Hble cnctembl" 18.07.2024 Hexunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABMXXMUMOCTU
nometleHune

24/07/433H 000 "OueHOoYHble cUCTEMBI" 08.07.2024 Hexuioe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nomelleHne

24/07/434H 00O "OueHoYHble cuctemsbl" 08.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

24/07/437H 000 "OueHo4Hble cnctembl" 21.07.2024 Hexunoe pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
nometleHune

24/07/438H 00O "OueHoYHble cuctembl" 18.07.2024 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nometlleHne

24/07/441H 00O "OueHoYHble cuctembl" 11.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

24/07/443H 00O "OueHoYHble cnctembl" 12.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

24/07/446H 00O "OueHoYHble cnctembl" 12.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU

24/07/447H 000 "OueHoYHble cucTemMsb!" 12.07.2024 oom pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK

24/07/448H 000 "OueHoYHble cucTemMsb!" 23.08.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK

24/07/451H 000 "OueHoYHble cucTemMs!" 16.07.2024 nom pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTN

24/07/454H 000 "OueHoYHble cucTemMs!" 17.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK

24/07/455H 000 "OueHoYHble cucTemMs!" 17.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK

24/07/458H 000 "OueHo4Hble cncTeMbl" 19.07.2024 Hexuioe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNMOCTU
nometleHne

24/07/459H 000 "OueHo4HbIe cnCTEMBI" 24.07.2024 3emns pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

24/07/467H 000 "OueHoYHble cuctems!" 26.07.2024 Hexwunoe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
nometlleHne

24/07/471H 000 "OueHOoY4HbIe cUCTEMBI" 25.07.2024 Hexuioe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
nometlleHmne

24/07/472H 000 "OueHo4Hble cncTembl" 09.08.2024 hexunioe pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
nometleHune

24/07/473H 000 "OueHOoYHble cnCTEMBI" 28.07.2024 Hexuioe pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXNUMOCTU

nomMeuleHne



24/07/478H

24/07/481H

24/08/489H

24/08/505H

24/08/506H

24/08/507H

24/08/510H

24/08/518H

24/08/519H

24/08/523H

24/08/527H

24/08/532a

24/09/560H

24/09/552H

24/09/558a

24/09/562H

24/09/567H

24/09/568H

24/09/576H

24/09/577H

24/09/590H

00O "OueHoYHble cnctembl"

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cnctemsbl"

00O "OueHo4Hble cnctemsbl"

000 "OueHoYHble cnctemsbl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cncTtemsbl"

000 "OueHoYHble cncTtembl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

00O "OueHoYHble cnucTtemsbl"

00O "OueHoYHble cnctemsbl"

00O "OueHoYHble cncTtemsbl"

00O "OueHoYHble cnctemsbl"

00O "OueHoYHble cuctemsbl"

00O "OueHoYHble cnctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

00O "OueHoYHble cuctembl"

000 "OueHo4Hble cncTembl"

000 "OueHoYHble cnctemsbl"

02.08.2024

05.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

21.08.2024

20.08.2024

26.08.2024

22.08.2024

21.08.2024

10.09.2024

05.09.2024

04.09.2024

11.09.2024

06.09.2024

23.09.2024

11.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3emMna

3emMna

3emMna

KBapTUpa

Aona B 000

KBapTUpa

3emMna

Aona B 000

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomMewlieHne

AoM

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometleHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Гришанина Валентина Васильевна

