

**Гришанина Валентина Васильевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гришанина Валентина Васильевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001193			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24/06/384н	ООО "Оценочные системы"	01.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/387н	ООО "Оценочные системы"	01.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/397н	ООО "Оценочные системы"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/422н	ООО "Оценочные системы"	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/431н	ООО "Оценочные системы"	18.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/433н	ООО "Оценочные системы"	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/434н	ООО "Оценочные системы"	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/437н	ООО "Оценочные системы"	21.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/438н	ООО "Оценочные системы"	18.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/441н	ООО "Оценочные системы"	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/443н	ООО "Оценочные системы"	12.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/446н	ООО "Оценочные системы"	12.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/447н	ООО "Оценочные системы"	12.07.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/448н	ООО "Оценочные системы"	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/451н	ООО "Оценочные системы"	16.07.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/454н	ООО "Оценочные системы"	17.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/455н	ООО "Оценочные системы"	17.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/458н	ООО "Оценочные системы"	19.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/459н	ООО "Оценочные системы"	24.07.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/467н	ООО "Оценочные системы"	26.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/471н	ООО "Оценочные системы"	25.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/472н	ООО "Оценочные системы"	09.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/473н	ООО "Оценочные системы"	28.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

24/07/478н	ООО "Оценочные системы"	02.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/07/481н	ООО "Оценочные системы"	05.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/489н	ООО "Оценочные системы"	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/505н	ООО "Оценочные системы"	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/506н	ООО "Оценочные системы"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/507н	ООО "Оценочные системы"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/510н	ООО "Оценочные системы"	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/518н	ООО "Оценочные системы"	20.08.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/519н	ООО "Оценочные системы"	26.08.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/523н	ООО "Оценочные системы"	22.08.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/527н	ООО "Оценочные системы"	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/08/532а	ООО "Оценочные системы"	10.09.2024	доля в ооо	рыночная	Оценка бизнеса
24/09/560н	ООО "Оценочные системы"	05.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/552н	ООО "Оценочные системы"	04.09.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/558а	ООО "Оценочные системы"	11.09.2024	доля в ооо	рыночная	Оценка бизнеса
24/09/562н	ООО "Оценочные системы"	06.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/567н	ООО "Оценочные системы"	23.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/568н	ООО "Оценочные системы"	11.09.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/576н	ООО "Оценочные системы"	20.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/577н	ООО "Оценочные системы"	23.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/09/590н	ООО "Оценочные системы"	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости